**M**agnetes puluizans / & in mltis  
ſpuitate mixto / cum aplyton / po-  
natur in ore vas / ſin eo fundo  
ſint atq' alique / que cum aqua  
vntute magnetu eſſindetur / &  
arus aplyton inſingentur / **M**a-  
gnes in aliqua ſui pte / h'et vntute  
attractiua / in aliqua no / pars  
que non attrahit ferrum. ſiſq'  
attrahit calida. e **D**ndis em  
ſons attractiua / ſit pcalitatem

**I**n quid / cy magnetes ſit lap pgnas /  
ſi non ſeruum / lap pgnans e  
inſe / quem alius lap vacillans <sup>vanllap</sup>  
interius v'pux **M**iles ſalmitae  
timentes d' ab orſu / lapidem p-  
gnantem hnt ſeruum / ſillum  
non poſſunt h'et. lapidemque  
dam poroſum / loco eius hnt.  
quoddam os / ſt' ſpongioſum / qd  
in capite aſſi in uentur / & ſit  
pſuantur ne abortiant /

**C**riſtallus / ſi mlt' aliquas omi-  
ſent lar / ppter febre / terat **C**hallu  
& diſtempet cum aqua / & bibat  
& reſpabit lar / **Q**u' ſi puulus  
aliquis febat / qui non poſſunt  
medicynam accipe / & tere criſtallu  
ſubtili / ſi diſtempa cum aqua  
& poter mix / ſa lar inde frigoreſta /  
& febrilem diſcraſiam / p'ui gpeſter /

**D**e ſeis ingradu m / **C** /

**S**emen uifſiam  
**S**pinus nig **N**ix  
**O**ru <sup>ſit</sup> **G**lacis  
**L**utia / melo **H**erba  
**P**aleſt **R**ubes

**C**ornetum : t  
**O**lunymna quarta d' ſeigud  
in gradu quarto & :

**Semen usquama** quia herba  
 3 in iii  
 3 in iiij / si male uis opari / cum opio /  
 nung male opari te docet **Catpe**  
 ergo opium / et pone in panno / et  
 confecta / et exprime pannu cum  
 opio in aqua / ut magis manifestet /  
 ut in vno / ut non tui noceat /

Cum lacte melle / ut amigdalon di  
 stempanum opium / et petiam in  
 tintam pone / sub gula / et induit  
 somnium / Unde quid sunt / qui ita  
 faciunt venas illas comprime q  
 sunt sub gula / q statim somnium  
 induunt /

**Tuthia alba** Genua et lapidus  
 her / valz in feruoribus / et ruboribus  
 oculorum / cum aqua ros / ut salte  
 aqua simplia distempata / Est et  
 alia tuthia rubra / que valz ad  
 maculam / et pannu oculorum /  
 Est et tuthia nigra / qua magis  
 oculi /

**Uelo palestinus** Genua neloniu  
 na sunt / Est melo / qui salerni dicitur  
 farina / eo q labra comedunt /  
 q farina vident asper / et hunc  
 succo / multum valz ad herpe  
 tem / canerco / et herpete granu /

**Quedam enim granu**  
 la nascuntur in corpe / quo dicitur  
 de sudario / si **cor** ille / cum hoc  
 succo ungetur / hoc eam cum tota  
 substantia in faceret in balneo /

confert **Est** et alius melo / qui  
 de durabunt **Est** duo hinc semina  
 alba / Est et rhuu qui de palestis  
 idem / sarracenus / et hinc semina  
 nigra / De succo melonis cu  
 succo crastule / vincularum / timba  
 lare / Sumpone **Sucro** factis /  
 in vno modo / s ferrogoser /

**The**  
**Glares** her duo / ytotum a  
 num / artificialit est hinc in  
 palea / bolo romano **Sulites**

ponunt modicum melle / ut gla  
 nei in feruore in vno s in aqua  
 et bibunt /

**Herba rubens** in mure nascitur  
 de succo et fit siropus / Cum siro  
 pus rubens appellatur / datur in  
 cause et hinc **Membra enim**  
 succensa / refrigerat **Sunt et hinc**  
 morisere / et ne phande / quad h  
 appone volumus hinc inde mali  
 grandis / cum / alyx prebere videntur /

**Tabula decima d' humido**  
 in gradu primo

<b>A</b> quid dulce	malie
Argentum	flos amigd
Anates / Anises	Liqua aliud
Altago / Altea	Gumm arab
Vua matua	Argentu vni di
ss / zedocaru	ph sint
borago	<del>fuerit</del> had am
bdellium	Yupube
Caro poi ar	Mux indita
canamell	Moua mora
Cit' al	matixa
Caro / Caro	pastmata
ystru recen	fina matua
Ysiam	hinc longuiy
Dracagru	phimbium
Enula flos	Caro stucoid
fabe / altee	

**Comentarii**

**O**limpina prima d' humis  
 in gradu primo  
**Amigdale dulces**  
**Argentum** Vni sunt vni argute  
**Anates**  
**Anises**  
**Anago** cuius 3 similes pue anari  
 q terello dicitur / salerni /  
**Altea**  
**Dorago**  
**bdellium** Gumms qd consistunt  
 nimis / quous sit humidum  
**Vua matua** **Argentum** ad fistu  
 lam / et ad bonum malam / qd  
 p'ubiali dicitur beron / **Yugm**  
 hinc mang expsam / loco dolenti /  
 cum tota substantia / **Suppone**

puc

durabing